МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЛИЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

626032, Тюменская область, Нижнетавдинский район, село Иска, улица Береговая, 1  тел: (34533) 46-1-24, 46-2-56

факс 46-256   Е–mail:  vsosh08@mail.ru

ПРИКАЗ

«10» сентября 2021г.                      с. Иска                                    № 79

О   проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году в Филиале МАОУ «Велижанская СОШ»-

«ООШ с.Канаш» и назначении ответственного за проведение

На основании письма управления образования «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году с  30.09.21г. по 30.10.21г.

2. Назначить ответственным за проведение в Филиале МАОУ «Велижанская СОШ»-«ООШ с.Канаш»  школьного этапа олимпиады в 2021-2022 учебном году Бакиеву Фариду Мутигулловну, директора  Филиала.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакиеву Ф.М. директора Филиала МАОУ «Велижанская СОШ»-«ООШ с.Канаш».

        Директор школы                                             Н.В. Ваганова

С приказом ознакомлена:

Ф.М.Бакиева ___________